
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI (1)

455.763,89CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE (1)

602.230,71CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE  (1)

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (2) 640.535,67CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

5.478.897,61CS

Titolo 2 Trasferimenti correnti 1.155.487,67RS
7.834.068,75CP
8.998.989,82CS

1.045.054,83RR
6.597.293,49RC
7.642.348,32TR

8.350.609,36A 516.540,61CP
-1.356.641,50CS

58.278,47EP
1.753.315,87EC
1.811.594,34TR

R -52.154,37

Titolo 3 Entrate extratributarie 306.970,54RS
1.489.436,55CP
1.791.169,68CS

208.261,11RR
1.235.683,19RC
1.443.944,30TR

1.492.010,75A 2.574,20CP
-347.225,38CS

93.459,01EP
256.327,56EC
349.786,57TR

R -5.250,42

Titolo 4 Entrate in conto capitale 1.261.484,69RS
2.329.172,72CP
6.267.173,15CS

406.859,89RR
723.198,68RC

1.130.058,57TR

1.404.135,69A -925.037,03CP
-5.137.114,58CS

844.304,14EP
680.937,01EC

1.525.241,15TR

R -10.320,66

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
1.000.000,00CP
1.000.000,00CS

0,00RR
1.000.000,00RC
1.000.000,00TR

1.000.000,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 11/02/2025 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNITA' TERRITORIALE DELLA VAL FIEMME

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A) (4)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP (5)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

(5)

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R) (3)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
1.800.000,00CP
1.800.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -1.800.000,00CP
-1.800.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 337.070,67RS
4.150.000,00CP
4.487.070,67CS

104.785,90RR
1.724.460,88RC
1.829.246,78TR

1.800.671,77A -2.349.328,23CP
-2.657.823,89CS

232.284,77EP
76.210,89EC

308.495,66TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 3.061.013,57RS
18.602.678,02CP
24.344.403,32CS

1.764.961,73RR
11.280.636,24RC
13.045.597,97TR

14.047.427,57A -4.555.250,45CP
-11.298.805,35CS

1.228.326,39EP
2.766.791,33EC
3.995.117,72TR

R -67.725,45

3.061.013,57RS
20.301.208,29CP
29.823.300,93CS

1.764.961,73RR
11.280.636,24RC
13.045.597,97TR

14.047.427,57A -4.555.250,45CP
-11.298.805,35CS

1.228.326,39EP
2.766.791,33EC
3.995.117,72TR

R -67.725,45

(1) Indicare l'importo del fondo pluriennale vincolato risultante dal conto del bilancio dell'anno precedente (spesa).
(2) Indicare l'importo definitivo dell'utilizzo del risultato di ammiistrazione
(3) Indicare l'ammontare complessivo derivante dal  riaccertamento dei residui (comprende  l'importo dei crediti definitivamente cancellati in quanto assolutamente inesigibili, l'importo dei crediti di dubbia e difficile esazione cancellati secondo le
modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 9.2). La voce comprende inoltre  le rettifiche in aumento dei residui attivi effettuate a seguito della riscossione di residui attivi cancellati dalle scritture (ad es. In anni precedenti è
stato cancellato un residuo attivo in quanto considerato assolutamente inesigibile. In caso di riscossione di tale credito nel corso dell'esercizio cui si riferisce il rendiconto si effettua un riaccertamento dei residui attivi in aumento). Le rettifiche in
aumento sono indicate con il segno "+", le rettifiche in riduzione sono indicate con il segno "-".
(4) Indicare gli accertamenti imputati  contabilmente  all'esercizio cui il rendiconto si riferisce  al netto dei crediti che, in occasione del riaccertamento ordinario dei residui effettuato ai sensi dell'articolo 3, comma 4, risultassero non esigibili  e
reimputati agli esercizi in cui le obbligazioni risultano esigibili.
(5) Le maggiori entrate  sono indicate con il segno "+", le minori entrate sono indicate con il segno "-".
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